

**Jälkipuinti; yhteys henkilön tehtäväkohtainen palkka**

Kh 16.05.2022 § 149

Valmistelijat: sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen ja vt. henkilöstöjohtaja Leila Lehtinen

-----

KVTES-työryhmä:

Loimaan kaupunki toimii alueellaan Jälkipuinti-toiminnasta vastuullisena tahona. Jälkipuinti-yhteys henkilöitä on kaksi, joista toinen työskentelee koulukuraattorina ja toinen psykiatrisena sairaanhoitajan. Jälkipuinti-yhteys henkilön tehtäviin kuuluu jälkipuinnin organisointi onnettomuustilanteissa tai muissa vastaavan kaltaisissa tilanteissa, Jälkipuinti-työryhmän kokousten järjestäminen, Jälkipuinti-päivystys virka-aikaan, Jälkipuinti-työryhmän koulutusten suunnittelu ja käytännön jälkipuintityöhön osallistuminen.

Jälkipuintityötä ei ole määritelty erillisenä vaativuustekijänä tehtävänkuvauksissa, mutta tosiasiallisesti jälkipuintiyhteys henkilön tehtävä edellyttää tavallista työtehtävää enemmän valmiuksia ja osaamista sekä näiden lisäksi työn erityisenä kuormana on päivystyksellisten tehtävien vastaanotto ja organisointi oman työn ohessa. Varsinaisia päivystyksellisiä tehtäviä tulee kuitenkin sen verran harvoin, että työ on järkevää hoitaa oman tehtävän ohessa. Jälkipuinti-yhteys henkilön tehtävän mittakaava on myös sen verran pieni, että on perusteltua käsitellä tehtävästä maksettavaa korvausta kyseisille henkilöille maksettavana erillisenä tehtäväkohtaisena korvauksena 50 € kuukaudessa. Muutoksen taloudelliset vaikutukset ovat 1 560 € vuodessa.

Ehdotus: Ehdotan jälkipuintiyhdys henkilöillä maksettavaksi 50€ kuukausittaisista tehtävään liittyvää palkkaa. Palkkaa maksetaan kahdelle jälkipuintiyhdys henkilölle kerrallaan.

Käsittely: Päivi Isotuovola poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitetty korvaus. Lisäksi selvitetään, voidaanko jälkipuintiyhdys henkilönä jo muutaman vuoden toimineelle Pia Laakoselle maksaa korvaus tehtävän hoidosta takautuvasti esim vuoden 2020 alusta alkaen.

-----

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy, että jälkipuintiyhdysenkilöille maksetaan 50 euron suuruista tehtävään liittyvää palkkaa.

Muutaman vuoden jälkipuintiyhdysenkilönä toimineelle Pia Laakoselle maksetaan korvaus tehtävän hoidosta takautuvasti 1.1.2020 alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin.